2022 年 6 ⽉ 9 ⽇

株主各位
上場会社名  株式会社 ニッチツ
代表者    代表取締役社⻑ 廣瀬 靖夫
                 (コード：7021 東証スタンダード市場）

問合せ先責任者 代表取締役副社⻑
管理本部⻑ 松原 祐⽣

               (ＴＥＬ.03-5561-6200）

招集通知記載事項の⼀部訂正のお知らせ
-

 当社「第 97 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の⼀部に訂正すべき事項がござい
ましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおりお知らせいたします。

1. 訂正箇所
「第 97 回定時株主総会招集ご通知」20 ページ
事業報告
（2）設備投資の状況

2. 訂正内容（訂正箇所は＿で表⽰しております。）

（訂正前）
 当連結会計年度の設備投資額は 454 百万円（完成ベース）（前連結会計年度⽐ 114.8％
増）であります。その主なものは、機械関連事業の松浦⼯場の⽣産体制の整備拡充及び資
源関連事業のハイシリカ部⾨における⾼付加価値製品増産を⽬的とした設備投資でありま
す。

（訂正後）
 当連結会計年度の設備投資額は 451 百万円（完成ベース）（前連結会計年度⽐ 113.3％
増）であります。その主なものは、機械関連事業の松浦⼯場の⽣産体制の整備拡充及び資
源関連事業のハイシリカ部⾨における⾼付加価値製品増産を⽬的とした設備投資でありま
す。

以上